

Marmara Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi ve Teknoloji Fakültesi'ne aşağıda belirtilen Bölüm, Anabilim Dalı ve Programlarına 2547 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi alınacaktır.

Profesör kadrosu Daimi statüde olup, başvuracak adayların Anabilim Dalı ile "Başlıca Araştırma Eserini" belirttiği dilekçesi ile birlikte, özgeçmişini, noterden tasdikli doçentlik belgesini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 6 takım başvuru dosyasını PDF formatında CD veya Taşınabilir Belleğe aktararak ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen başvurmaları gerekmektedir.

" Doçent kadrosu Daimi statüde olup, atanmak isteyenlerin özgeçmişlerini, noter tasdikli Doçentlik Belgelerini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 4 takım başvuru dosyasını PDF formatında CD veya Taşınır Belleğe aktararak dilekçeleri ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Üniversitemiz Senato Kararına istinaden; doçentlik kadrolarına başvuranlardan, doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar; müracaat ettikleri doçent kadroları için Üniversitelerarası Kurulca oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların kadro atamaları yapılmayacaktır."

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların özgeçmişlerini, noter tasdikli Doktora belgelerini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 4 takım başvuru dosyasını PDF formatında CD veya Taşınır Belleğe aktararak dilekçeleri ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde ilgili Birime şahsen başvurmaları gerekmektedir.

" Yabancı Dille Eğitim yapan Birimlere müracaatlarda Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uygulanmaktadır. Yurtdışından alınmış diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları ile postayla yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

İlan olunur.

BİRİM ADI	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ ANASANAT DALI/ PROGRAM	KADRO UNVANI	ADEDİ	ARANAN ŞARTLAR
İktisat Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Doçent	1	Uluslararası İktisat alanında Doçent unvanı almış olmak. İktisadi büyüme ve faiz kuramları konularında çalışmaları bulunmak.

İşletme Fakültesi	İşletme	Muhasebe Finansman	Profesör	1	Finans bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Varantlar, Girişimciliğin Finansmanında Melek Sermaye, Doğrudan Yabancı Yatırımlar konularında çalışma ve yayınlar yapmış olmak.
İşletme Fakültesi	İşletme	Muhasebe Finansman	Doçent	1	Muhasebe Bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Yalın Üretim Çerçevesinde Maliyet Yönetimi, Global Ekonomide Küçük ve Orta Boy Firmaların Rekabet Gücü ve Maliyet Yönetimi, Çok Uluslu Şirketlerin Rekabet Stratejileri ve Maliyet Yönetimleri konularında çalışma ve yayınlar yapmış olmak.
İşletme Fakültesi	İşletme	Muhasebe Finansman	Doçent	1	Muhasebe Bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Gerçeğe Uygun Değer Muhasebesi, UFRS Finansal Araçlar Standardı, Basel Kriterleri ve Muhasebe İlişkisi, Türev Ürünleri Muhasebesi konularında çalışma ve yayın yapmış olmak.
İşletme Fakültesi	İşletme	Pazarlama	Doçent	1	Pazarlama alanında Doçent ünvanı almış olmak. Üretim Yönetimi ve Pazarlama alanında Doktora yapmış olmak. Dağıtım Kanalları ve Retro Pazarlama konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Satış Yönetimi veya Satış Gücü Yönetimi konularında ders vermiş olmak.
İşletme Fakültesi	İşletme	Ticaret Hukuku	Doçent	1	Ticaret hukuku alanında Doçent olmak, şirketler hukuku, sermaye piyasası hukuku alanında bilimsel yayın yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Ortopedik Fizyoterapi	Doçent	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Doçenti olmak. Ortopedik Fizyoterapi alanında çalışmalar yapmış olmak.

Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Ortopedik Fizyoterapi	Doçent	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Doçenti olmak. Pediatrik Fizyoterapi alanında çalışmalar yapmış olmak.
Siyasal Bilgiler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Siyasi Tarih	Doçent	1	Uluslararası İlişkiler alanında Doçent unvanı almış olmak. Siyasal Tarih, Siyasal Coğrafya ve Soğuk Savaş dönemi Türk-Dış Politikası üzerine yayımlanmış bilimsel çalışmaları bulunmak.
Siyasal Bilgiler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Çevre ve İnsan Hakları	Doçent	1	Uluslararası İlişkiler alanında Doçent unvanı almış olmak. Uluslararası Örgütler, Yükselen ve Orta Ölçekli Güçler ve Türk-Dış Politikası alanlarında yayımlanmış bilimsel çalışmaları bulunmak.
Siyasal Bilgiler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	Dr.Öğr.Üyesi	1	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında Doktora unvanı almış olmak. Orta Doğu ülkelerinin siyasi sistemleri ve bölgedeki siyasi hareketler üzerine bilimsel çalışmalarda bulunmak.
Teknoloji Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Polimer	Profesör	1	Metal teknolojisi alanında Doçentlik belgesine sahip olmak. Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümünde Lisans ve lisansüstü seviyede en az 5 yıl ders vermiş olmak, uluslararası birincil indekslerde taranan dergilerde; polimerlerin kaynağı, nanokompozitler, yenilenebilir dolgu kompozitler ve kompozitlerin aşınması konularında çalışmaları olmak.
Teknoloji Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Malzeme	Dr.Öğr.Üyesi	1	Hidroksiapatit Esaslı Biyoseramikler konusunda Doktora yapmış olmak, en az 1 yıl lisans seviyesinde ders vermiş olmak, uluslararası birincil indekslerde taranan dergilerde; biyomalzemeler, seramik malzemeler, sentetik hidroksiapatit ve kompozit malzemeler konularında çalışmaları olmak.